
Hjemme- og sygeplejen i Strøby søger SSH til aftenvagt

Er du SSH og kunne du tænke dig at blive en del af et godt team så kig lige her!

Verdens bedste hjemmeplejegruppe har brug for en super god kollega i aftenvagt, så
er du fagligt godt funderet, fyldt med gode idéer, parat til at gøre en forskel for vores
borgere og har du lyst til aktivt at deltage i det positive fællesskab, så er det dig vi
søger!

Vi i Hjemmeplejen i Strøby tilbyder en rummelig arbejdsplads. Vi er en mindre gruppe,
men vi har højt til loftet og rækker i stor stil hånden ud og hjælper hinanden og vi
arbejder tæt sammen. Vi er fagligt stærke og arbejder med refleksion og læring.
Kerneopgaven er i fokus og derfor er det gode relations arbejde til borgerne højt
prioriteret i vores hverdag. Vi er pr. 1/9-24 startet implementering af Faste tværfaglige
teams og vi arbejder på forskelligvis med elementer af dette i aftenvagten, så man skal
være indstillet på forandring og nysgerrig på nye arbejdsgange. En meget spændende
udvikling.

Du behøver ikke kunne det hele fra starten, vi hjælper dig. Stevns Kommunes
vision: ”Stevns – du kommer igen” understøtter troen på os selv, kollegaerne og på
borgerne. Vi tror fuldt og fast på, at vi sammen kan gøre en forskel og være med til at
spille hinanden gode.

Vi har mulighed for en vis grad af fleksibilitet i forhold til hvilke dage og weekender det
passer dig at arbejde, så lad os høre fra dig.

Vi arbejder i det elektroniske omsorgssystem CURA, med udgangspunkt i FSIII og vi
sørger selvfølgelig for god oplæring. Vi har desuden et meget ambitiøst
Onboarding/introduktions program som man som ny medarbejder tilmeldes således at
man får de bedste forudsætninger for en god start.

Tænker du, at dette lige er noget for dig, og har du rygsækken fyldt med gode
erfaringer fra din SSH-uddannelse så skynd dig at sende os en ansøgning. Har du
brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte undertegnede for en
uddybende snak.

Kørekort er en forudsætning.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 
Leder af Hjemme- og sygepleje Strøby Dag og Aften Helle Buck Nielsen på tlf.: 51 16
18 30 / mail: hellebni@stevns.dk  

Ansøgningsfristen er den 23. maj 2025. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Vi afvikler løbende samtaler.
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